
 
 

Vysvětlení č. 1 zadávacích podmínek 
podlimitní veřejné zakázky na stavební práce 

zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení podle ustanovení § 53 zákona č. 134/2016 

Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „zákon o ZVZ“ nebo „Zákon“) 

 

„Rekonstrukce veřejného osvětlení v Rohatci – I. etapa“ 

 

 

Forma zadávacího řízení podlimitní veřejná zakázka 

Druh veřejné zakázky veřejná zakázka na dodávky 

Druh zadávacího řízení zjednodušené podlimitní řízení 

Realizováno v rámci projektu Revitalizace veřejného osvětlení obce Rohatec v dotačním 

programu NPO 2022 

Registrační číslo 2182000310 

 

Identifikace zadavatele: 

Obec Rohatec 

Sídlo:   Květná 359/1, 696 01 Rohatec  

zastoupen   Ing. Jarmil Adamec, Ph.D., starosta obce  

IČ:    00488526 

tel:+420 518 359 230, email: info@rohatec.cz 

(dále jen „zadavatel“)  

 

 

Zástupce zadavatele 

Osoba pověřená odborným a organizačním zajištěním průběhu zadávacího řízení (dále jen 

„zástupce zadavatele“) ve smyslu ustanovení § 43 zákona o ZVZ je 

 

PORADÍME VÁM s.r.o. 

sídlo:    Lipová 874, 696 17 Dolní Bojanovice 

adresa provozovny Sadová 1688/1, 695 01 Hodonín 

zastoupen:   Mgr. Pavlem Jurečkou, jednatelem   

IČ:    06805680 

tel:+420 774 247 240, email: jurecka@akjurecka.cz 

 

Všem dodavatelům! 

 

 

Vážení, 

 

zadavatel při kontrole funkčnosti profilu zadavatele, který slouží rovněž jako elektronický 

nástroj pro podání elektronických nabídek na výše uvedenou zakázku zjistil, že tento profil byl 

pro zadavatele po dosud neznámou dobu nedostupný a zadavatel z opatrnosti uveřejnil změnu 

č. 1 zadávacích podmínek, kterou prodloužil lhůtu pro podání nabídek dne 12.4.2023 v 00:00 

hodin. 

 

tel:+420
tel:+420
mailto:jurecka@akjurecka.cz


Nyní zadavatel u poskytovatele služeb elektronického nástroje a profilu zadavatele ověřil, že 

profil zadavatele, který slouží rovněž jako elektronický nástroj pro podání elektronických 

nabídek byl bez omezení dostupný pro jednotlivé dodavatele k tomu, aby mohli podat svou 

nabídku, získat veškerou dokumentaci a informace o zadávacím řízení a komunikovat se 

zadavatele.  

 

Proto zadavatel již nebude přijímat v této věci žádná rozhodnutí a opatření a nebude dále 

prodlužovat lhůtu pro podání nabídek. 

 

Lhůta pro podání nabídek tedy končí dne 12.4.2023 v 00:00 hodin. 

 

Zadavatel se omlouvá za případné nepříjemnosti spojené s výše uvedeným 

 

V Rohatci dne 5.4.2023 

 
 

 

 

………………………………………………………………… 

Obec Rohatec 


		2023-04-05T12:45:42+0200
	Ing. Ph.D. Jarmil Adamec




